
Ti l l itsvalgtsiden 

Feltskyting er en hoved-
aktivitet i DFS! Denne type 
skyting har fulgt DFS gjenn-
om alle år, og er en aktivitet 
som er svært relevant sett 
opp mot vår forsvarstil- 
knytning og vår formåls- 
paragraf.  De siste års utvikling 
viser imidlertid en reduksjon 
i antall feltstevner, noe som 
også har gitt en ikke unaturlig 
nedgang i antall feltskyttere.  
Ingen skal tvinges til å skyte 
felt, men en viss grad av til-
rettelegging og motivering 
er helt nødvendig om vi skal 
rekruttere skyttere til det som 
tidligere ble kalt ”terreng-
skyting”. Her har skytterlag og 
samlag en viktig oppgave å gjøre 
sammen med alle som liker de 
utfordringer feltskyting byr på!

En utfordring blant f lere i dette bildet er 
hvordan vi ser på vår rolle som tillitsvalgte. 
Mange skytterlag velger å la være å arrangere 
feltstevner, og begrunner dette med en kombi- 
nasjon av for mye jobb, stevnet bærer seg ikke 
økonomisk, og det møter for få skyttere. Innsat-
sen står dermed ikke i forhold til det man får 
igjen. I en organisasjon tuftet på frivillighet er 
det selvsagt viktig at alle som bidrar i arrange-
mentet oppfatter at innsatsen er bryet verd. 
Når de f leste skytterlag samtidig har mulig- 
heter for å arrangere både 15 m stevner og 

En artikkelserie om 
skytterlagsarbeid 

Skytterkontoret ønsker å rette 
fokus spesielt mot tillitsvalgte 
og medhjelpere i skytterlag. 
Det er derfor laget en rekke ar-
tikler, som har blitt presentert 
i Skyttertidende. Hver artikkel 
tar for seg forskjellige emner. 
Du f inner tidligere trykte  
artikler på vår hjemmeside, 
www.dfs.no.

Vi håper artiklene er til hjelp, 
og ønsker lykke til!

Sett feltskyting igjen på    
         terminlisten !       

tradisjonelle banestevner på elektronisk 
skivemateriell med langt enklere adminis-
trasjon og større sikkerhet for et utbytte, 
er det ikke rart at feltskytingen taper i 
kampen om tilrettelegging! 

Samtidig er det viktig for oss som tillits-
valgte å løfte blikket og se utover det 
som er eget skytterlags interesser. For 
DFS er utvilsomt feltskyting en særdeles 
viktig øvelse, og forsvinner disiplinen vil 
det på mange måter gi oss en helt annen 
identitet. Vi mister mye av vår allsidighet  
og ikke minst det som har vært vår 
bærebjelke så langt, nemlig øvelser som 
er relevante for Forsvaret. Noen vil sik-
kert mene at det er helt greit, men trolig 
mener majoriteten av våre medlemmer 
at det vil være svært uheldig. I disse 
tider da støtten vi mottar over forsvars-
budsjettet foreslås redusert er det viktig 
at vi er tydelige på vår identitet og 
tilhørighet. Så langt har det aldri vært 
noen tvil om at vi er en støtte- 
organisasjon for Forsvaret, og det fore-
ligger ingen politiske signaler om  
en endring av denne kursen.

Oppfordringen er derfor igjen å sette 
feltskyting på terminlisten. Om det 
ikke er interessant for egen del, er 
det for DFS svært viktig at feltskyting 
videreføres som en bærekraftig aktivitet 
i organisasjonen. For organisasjonen er 
det helt nødvendig med et visst lokalt 
stevnetilbud, noe skytterlagene må bidra 
med. I dette bildet har samlagsledere og 
kretsledere en særdeles viktig rolle med 
å motivere lag til å arrangere stevner, og 
å sette sammen en terminliste med et 
godt nok stevnetilbud. Det er ikke nød- 
vendig at alle lag arrangerer åpne 
stevner, men alle lag bør i det minste 
arrangere et lagmesterskap. 

Fra DFS er sin side det de siste årene 
lagt stor vekt på å utvikle materiell som 
støtter opp om feltskytingen. Det er 
blant annet utviklet en fagbok om felt-
skyting, en treningsdagbok for  
f infeltskyttere, og nå sist sommer en 
arrangørbrosjyre. Denne brosjyren vil bli 
sendt alle skytterlag innen utgangen av 
året. Alt materiell kan bestilles fra  
Skytterkontoret direkte, eller på  

 
 
 
 

www.dfs.no/no/Nettbutikk. 

Videre prioriteres instruktørstøtte fra  
instruktørpoolen til samlag som  
arrangerer feltkurs om de mangler egne 
instruktørkrefter. DFSU har hatt stort 
fokus på feltskyting gjennom sin felt- 
undersøkelse fra 2009. Mange forslag 
og momenter fra denne undersøkelsen 
er tatt inn i feltarrangørveiledningen.  
Se også tidligere artikkel om feltskyting 
i NST nr 1/2010. Den samme artikkelen 
ligger på  
www.dfs.no/no/Fagstoff/Tillitsvalgt

Feltarrangørveiledning– et hjelpemiddel for skytterlag


